Naknada za koris ć enje morskog dobra iz stava 2 ovog ć lana uveć ava se na osnovu obrać unate naknade za 
sezonsko koris ć enje privremenih lokaćija planiranih na dijelu morskog dobra koje je predmet 
koris ć enja/zakupa prema vaz eć em Cjenovniku Javnog preduzeć a za iznos od  34.180,00 € (slovima 
tridesetčetirihiljadestoosamdeset eura) +PDV, podrazumijevajuć i lokaćije za: 
- prateć i ugostiteljski objekat sa terasom planiran Atlasom ćrnogorskih plaz a i kupalis ta za period 2019.-
2023.god. za ops tinu Budva, broj:0206-1211/1 od 14.04.2020.god. na kupalis tu  11A  sa ćijenom od